


	
	
		[image: Pelletsheizungen von ÖkoFEN]
			
				[image: Suche]
			
	
				[image: PartnerNET Login]
			
	
				
			


		
			
		
		
			
				
			

			
	Kotle na pelety a příslušenství

	
		
			
				[image: Kondenzační technologie]Kondenzační technologie
	Condens (10-32 kW)
	Smart XS (10-18 kW)
	Maxi (41-256 kW)


				

				[image: Technologie s vysokou výhřevností]Technologie s vysokou výhřevností
	Compact (10-32 kW)
	Pellematic (10-32 kW)
	Air (30 kW)
	Maxi (36-224 kW)


				

				[image: Kogenerace]Kogenerace
	Condens_e (10-16 kW)
	myEnergy365


				

				[image: ZeroFlame]ZeroFlame
	Nově objevený oheň


				

			

		

	

	
		
			
				[image: Skladování]Skladování
	Tkaninový zásobník Flexilo 
	Flexilo Outdoor (NOVINKA!)
	Zásobník na pelety pro ruční plnění
	Sklad pelet


				

				[image: Akumulace a solární technika]Akumulace a solární technika
	Kombinovaná akumulační nádrž Smartlink 
	Akumulační zásobník Pellaqua 
	Solární kolektory Pellesol Top


				

				[image: Energetický management ]Energetický management 
	Pelletronic Touch
	Aplikace myPelletronic

	Smart PV
	Chytrá domácnost



				

				[image: Ostatní]Ostatní
	Komínové systémy
	Topná centrála


				

			

		

	





	Poradenství a servis
	Příručka ÖkoFEN
	Vše o peletách

	Možnosti skladování pelet
	Co je to kondenzační technologie?
	Výměna kotle
	Porovnání kotle na pelety a tepelného čerpadla
	Individuální řešení
	Vše o kolech na pelety



	Náklady na topný systém
	Průvodce plánováním




	Dotace

	Společnost
	O nás

	Naše příběh
	Naše ocenění
	Úspora CO2 
	Tisk




	Kontakt
	Kontaktujte nás






				
					[image: Suche]
				
	
					[image: PartnerNET Login]
				
	
					
				


		

	
	




	
		
			


	
		
			
				
						Získejte dotace 
až do výše
130.000 Kč!

					
Více informací k dotacím pod tímto odkazem.
					
						
							Kotlíkové dotace
						
					

				

				
					
						
					
				

			

		

	




			

		

		

	


Vytápění peletami ÖkoFEN: Přehled našich kotlů na pelety.

Společnost ÖkoFEN je specialistou na systémy vytápění peletami a od roku 1997 je jedním z předních světových poskytovatelů inovativních řešení v oblasti obnovitelných zdrojů energie. Od úsporných a komfortních topných systémů na pelety až po prostorově úsporné zásobníky na pelety. Ať už se jedná o rodinné domy, obce nebo podniky, jste na správném místě, pokud jde o vytápění dřevními peletami!





	
		
			
			
				
					[image: Pellematic Compact]

					Pellematic Compact

					Kotel pro málo místa a hodně pohodlí.


				
			


			
				
					[image: Pellematic Compact]

					Pellematic Compact

					Kotel pro málo místa a hodně pohodlí.


				
			


			
				
					[image: Pellematic Condens]

					Pellematic Condens

					Vysoce účinný kotel pro pokrokové myslitele a inovátory.


				
			


			
				
					[image: Pellematic Condens_e]

					Pellematic Condens_e

					Jediný systém vytápění peletami na světě, který zároveň vyrábí elektřinu.


				
			


			
				
					[image: Pellematic Smart XS]

					Pellematic Smart XS

					Systém vytápění se všemi technologiemi na nejmenším prostoru.


				
			


			
				
					[image: Pellematic]

					Pellematic

					Topný systém pro modernizaci a změnu vytápení - s osvědčenou technologií vytápění peletami od roku 1997.


				
			


			
				
					[image: Pellematic Maxi]

					Pellematic Maxi

					Spolehlivá technologie vytápění peletami pro obytné, komerční a průmyslové objekty.


				
			


			

		

		

		

		

	



		


	Vyžádejte si bezplatný katalog

	
		
		
			Objednejte si katalog nyní
		
	





	Kontaktujte nás

	
		
		
			Kontaktujte nás nyní
		
	




		
 



 

Oblasti použití topného systému na pelety

Moderní systémy vytápění peletami lze použít téměř v jakékoli oblasti. Díky obzvláště prostorově úsporným alternativám jsou vhodné i pro malé sklepy a kotelny (například při výměně plynového kotle) a pro novostavby rodinných domů. Kromě komplexního poradenství od našich prodejních poradců ÖkoFEN nabízíme také mnoho informací on-line, které Vám usnadní plánování.

 



		

			


	
		
		[image: ]
	
	

			
 

			

			
 

			

 

Rekonstrukce - výměna zdroje vytápění

Poptávka po ekologicky šetrných zdrojích tepla nebyla nikdy doposud takto vysoká. Kotle na pelety jsou oblíbené zejména v oblasti renovací. Na výměnu za neekologické zdroje tepla (kotle emisní třidy 1 a 2) je možné získat atraktivní dotace.

>> Více informací pro výměnu zdroje vytápění



			
 

		
 




		

			

 

Kotel na pelety v novostavbě

Moderní topné systémy s vytápěním peletami jsou v trendem i v sektoru novostaveb. Plně automatické, komfortní topné systémy bodují nejen mimořádně ekologickou bilancí a nižšími cenami paliva než je tomu u plynu, ale také mnoha moderními výhodami, jako je možnost integrace do inteligentní domácnosti. 

>> Více informací o vytápění peletami v novostavbách



			
 

			

			
 

			


	
		
		[image: ]
	
	

			
 

		
 



		


	Celosvětová úspora CO₂ 
 díky kotlům na pelety ÖkoFEN 
 od roku 1989

	
		_ tun CO₂







		
			Aktuální mapa
		
	





	Požádat o bezplatný katalog

	
		
		
			Objednat katalog
		
	




		
 































	
		
				
						Obchodní zastoupení pro ČR

					ÖkoFEN Vertrieb Österreich GmbH

					David Kehm

					381 01 Český Krumlov

					Tel : +420 775 990 280

					E-mail: info@vytapenipeletami.cz

				

				

					Produkty

					
	Pellematic Condens (10-32 kW)
	Pellematic Smart XS (10-18 kW)
	Pellematic Maxi mit BWT (41-256 kW)
	Pellematic (10-32 kW)
	Pellematic Compact (10-32 kW)
	Pellematic Maxi (36-224 kW)
	Pellematic Condens_e


				

				
					Sitelinks

					
	Vytápění peletami
	PartnerNET
	Impressum
	Ochrana osobních údajů
	Kontakt
	Mapa stránek
	Vyhledávání


				

		

		
				
					
					
					
					
				

				
					
						[image: CO2 neutrale Website]
					
				

				
				

		

	



	
		
				
					Herzlich Willkommen auf www.oekofen.com

									

				

					
						
							
						

						
							Sie befinden sich aktuell auf der ÖkoFEN Website für XXX.
							Bitte beachten Sie, dass die Inhalte und Informationen nicht bzw. eingeschränkt für andere deutschsprachige Regionen zutreffend sind.
						

					

					
						
							
						

						
							Alle Informationen zu unseren Produkten und länderspezifische Inhalte für XXX finden Sie auf unserer XXX Website.
						

					

				

				
					Jetzt wechseln >>	
					Abbrechen
				

		

	












